[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	26.10.2018
	с. Туруханск
	  № 756-р

	О награждении Почетной грамотой администрации Туруханского района

За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие гражданской авиации в Туруханском районе и в связи с 80-летием со дня рождения, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Туруханского района Судакова Анатолия Ефимовича - ветерана труда.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев